
Νεοελληνική Ζωγραφική και Γλυπτική, Ιστορικά και Φιλελληνικά Αντικείμενα

Πέμπτη 24 Σεπτεμβρίου 2020, 6:30 μ.μ.

AΘΗΝΑΪΣ ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

LOT Hammer Price Full Price
1 3.800,00 4.648,16

2 3.500,00 4.281,20

3 16.000,00 19.571,20

4 6.500,00 7.950,80

5 19.000,00 23.240,80

6 3.300,00 4.241,16

7 35.000,00 44.982,00

9 16.000,00 19.571,20

10 18.000,00 22.017,60

11 15.000,00 18.348,00

12 24.000,00 30.844,80

13 12.000,00 14.678,40

14 18.000,00 23.133,60

18 15.000,00 19.278,00

19 20.000,00 25.704,00

20 20.000,00 25.704,00

21 25.000,00 32.130,00

22 8.000,00 10.281,60

24 5.000,00 6.426,00

25 18.000,00 23.133,60

26 6.000,00 7.339,20

27 3.300,00 4.036,56

29 13.000,00 15.901,60

32 2.000,00 2.570,40

33 2.000,00 2.570,40

35 5.000,00 6.116,00

36 7.500,00 9.174,00

37 7.000,00 8.996,40

38 8.000,00 10.281,60

39 4.500,00 5.783,40

LOT Hammer Price Full Price
40 7.000,00 8.996,40

41 2.800,00 3.598,56

42 5.500,00 7.068,60

46 5.000,00 6.426,00

49 7.500,00 9.639,00

50 3.000,00 3.855,60

51 3.000,00 3.855,60

52 6.500,00 8.353,80

53 6.500,00 8.353,80

56 3.000,00 3.855,60

58 5.000,00 6.426,00

59 4.000,00 5.140,80

60 6.000,00 7.711,20

62 12.000,00 15.422,40

63 5.000,00 6.426,00

64 8.000,00 10.281,60

65 5.000,00 6.426,00

66 7.500,00 9.639,00

68 5.000,00 6.426,00

69 20.000,00 25.704,00

70 7.000,00 8.996,40

71 5.000,00 6.426,00

72 4.500,00 5.783,40

73 4.000,00 5.140,80

76 6.000,00 7.711,20

78 8.500,00 10.924,20

79 8.500,00 10.924,20

80 4.500,00 5.783,40

81 5.000,00 6.426,00

82 5.000,00 6.426,00
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Νεοελληνική Ζωγραφική και Γλυπτική, Ιστορικά και Φιλελληνικά Αντικείμενα

Πέμπτη 24 Σεπτεμβρίου 2020, 6:30 μ.μ.

AΘΗΝΑΪΣ ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

LOT Hammer Price Full Price
83 7.000,00 8.996,40

85 3.300,00 4.241,16

86 5.500,00 7.068,60

87 8.000,00 10.281,60

89 5.500,00 7.068,60

92 5.000,00 6.426,00

94 3.000,00 3.855,60

99 1.500,00 1.834,80

100 1.700,00 2.079,44

101 1.800,00 2.201,76

103 8.000,00 9.785,60

104 5.000,00 6.116,00

105 5.000,00 6.116,00

107 3.500,00 4.281,20

109 11.000,00 13.455,20

110 12.000,00 14.678,40

111 5.500,00 6.727,60

113 2.500,00 3.058,00

114 6.500,00 7.950,80

115 2.500,00 3.058,00

117 5.000,00 6.116,00

118 3.000,00 3.669,60

119 6.000,00 7.339,20

120 3.500,00 4.281,20

121 2.200,00 2.691,04

122 5.000,00 6.116,00

123 5.000,00 6.116,00

124 2.500,00 3.058,00

126 3.000,00 3.669,60

128 500,00 611,60

LOT Hammer Price Full Price
129 400,00 489,28

130 400,00 489,28

131 900,00 1.100,88

133 2.000,00 2.446,40

135 5.000,00 6.116,00

136 1.200,00 1.467,84

137 400,00 489,28

138 8.000,00 9.785,60

139 5.000,00 6.116,00

140 3.300,00 4.036,56

141 700,00 856,24

142 600,00 733,92

143 400,00 489,28

144 1.500,00 1.834,80

145 3.000,00 3.669,60

146 800,00 978,56

147 1.700,00 2.079,44

148 1.600,00 1.957,12

149 700,00 856,24

150 2.200,00 2.691,04

151 1.600,00 1.957,12

152 2.600,00 3.180,32

153 800,00 978,56

154 10.000,00 12.232,00

156 4.500,00 5.504,40

157 4.000,00 4.892,80

159 40.000,00 48.928,00

160 8.000,00 9.785,60

163 2.000,00 2.446,40

169 2.500,00 3.058,00
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Νεοελληνική Ζωγραφική και Γλυπτική, Ιστορικά και Φιλελληνικά Αντικείμενα

Πέμπτη 24 Σεπτεμβρίου 2020, 6:30 μ.μ.

AΘΗΝΑΪΣ ΠΟΛΥΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

LOT Hammer Price Full Price
170 7.000,00 8.562,40

171 3.000,00 3.669,60

172 2.400,00 2.935,68

178 850,00 1.039,72

179 4.000,00 4.892,80

181 3.000,00 3.669,60

183 3.000,00 3.669,60

188 17.000,00 20.794,40

195 3.000,00 3.669,60

196 2.000,00 2.446,40

197 6.000,00 7.339,20

199 4.000,00 4.892,80

200 17.000,00 20.794,40

201 5.000,00 6.116,00

205 2.000,00 2.446,40

206 6.000,00 7.339,20

207 16.000,00 19.571,20

208 2.600,00 3.180,32

209 2.400,00 2.935,68

210 300,00 366,96

212 6.000,00 7.339,20

216 1.200,00 1.467,84

218 1.000,00 1.223,20

220 500,00 611,60

226 1.000,00 1.223,20

227 1.000,00 1.223,20

229 5.000,00 6.116,00

231 1.400,00 1.712,48

236 1.400,00 1.712,48

237 800,00 978,56

LOT Hammer Price Full Price
238 2.500,00 3.058,00

239 2.000,00 2.446,40

240 900,00 1.100,88

242 1.200,00 1.467,84

245 1.400,00 1.712,48

246 1.200,00 1.467,84

247 1.600,00 1.957,12

248 5.000,00 6.116,00

249 2.600,00 3.180,32

250 3.500,00 4.281,20

251 1.300,00 1.590,16

252 1.300,00 1.590,16

254 800,00 978,56

255 1.200,00 1.467,84

256 1.400,00 1.712,48

257 3.000,00 3.669,60

261 600,00 733,92

262 800,00 978,56
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